

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1 **ชื่อโครงการ** จ้างเหมาตัวแทนปฏิบัติงานตามระบบการแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าก่อนการงดจ่าย (INSx) ประจำปี 2567  
ของ กฟส.อ.ท่าม่วง และ กฟย.บ้านตลาดสำราญ
- 2 **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
- 3 **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 499,996.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 34,999.72บาท รวมทั้งสิ้น 534,995.72 บาท
- 4 **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)** ณ วันที่ 13 กันยายน 2566  
499,996.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 34,999.72บาท รวมทั้งสิ้น 534,995.72 บาท  
ระยะเวลาการจ้าง 12 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 31 ธันวาคม 2566 - ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2567 ราคา/หน่วย ดังนี้

**โซน A**

| ที่ | รายการ                                                                           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนรายปี | จำนวนเงิน:ปี |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|
| 1   | การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน | 7            | 48,000     | 336,000.00   |
|     | รวมราคา                                                                          |              |            | 336,000.00   |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                                               |              |            | 23,520.00    |
|     | รวมราคาทั้งสิ้น                                                                  |              |            | 359,520.00   |

**โซน B**

| ที่ | รายการ                                                                           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนรายปี | จำนวนเงิน:ปี |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|
| 1   | การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน | 7            | 23,428     | 163,996.00   |
|     | รวมราคา                                                                          |              |            | 163,996.00   |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                                               |              |            | 11,479.72    |
|     | รวมราคาทั้งสิ้น                                                                  |              |            | 175,475.72   |

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) หนังสือเลขที่ ก.3 ฝบพ.(ก)132/2566 ลงวันที่ 13 กันยายน 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (Invoice Notification System : INSx) ประจำปี 2567

ทำม่วง

สำรอง